
МОУ Красночикойская СОШ 
Приказ

30.10.2024 г. №89

На основании Постановления администрации муниципального района 

«Красночикойский район» № 673 от 28.10.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер родительской платы за содержание (присмотр и 

уход) за детьми в дошкольной группе

- с пребыванием 9 часов 2380 рублей в месяц;

- с группах кратковременного пребыванием 1190 рублей в месяц;

2. Данное постановление распространяется с 28.10. 2024года.

Директор школы: /О.Г. Лунева/


		2025-01-23T14:08:45+0900
	Леонова Маргарита Леонидовна




